Na środku kościoła usta
wiono katafalk największy, jaki Btawiają tylko w
czasie nabożeństw żałobnych za panujących i wy
sokich dostojników kościoła ; trumna na katafalku
ozdobiona była wielkim wieńcem zieleni i kwia
tów przeplatanych wstążkami amarantową i białą.
Końce Bzarf z złoconym napisem „W spółziom
kowie w Filipopolu 6/18 kwietnia 1887 nieodża
łowanemu J. I. Kraszewskiemu" spadały na dwie
strony orła białego na amarantowem polu, oto
czonego żałobną krepą a ustawionego ua naj
wyższym stopniu katafalku. U podnóża wielkiego
orła postawiono wizerunek Kraszewskiego oto
czony wieńcem wawrzynowym. 'L uderzeniem go
dziny dziewiątej J.